

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3

2. ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน / องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอพานนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,977,000.00 บาท  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเขาเมาะ-ประชานิมิตร รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00

ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.25 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูนกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 5,904,682.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรไชย รียาพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

7.2 นवलจันทร์ ไชยยศ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 บุญส่ง รียาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขนาดประมาณ 3 ตับปลั๊กปูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขนาดประมาณ 3 ตับปลั๊กปูน รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝูจระจกวาง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร (หลังวางข้างละ 0.25 ตารางเมตร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝูจระจกวาง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร (หลังวางข้างละ 0.25 ตารางเมตร)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขนาดประมาณ 3 ตับปลั๊กปูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขนาดประมาณ 3 ตับปลั๊กปูน รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ฝูจระจกวาง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร (หลังวางข้างละ 0.25 ตารางเมตร)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,659,000	15.92	121,931.28	1.3642	21.71	166,338.65
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานชุดรองพื้นเดิมแล้วทับ(ได้จริง 10 ซม.) 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	225,000	115.58	26,005.50	1.3642	157.67	35,476.70

พรโชค รียาพันธ์

27 พฤศจิกายน 2567 10:53:17



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหมายเลข 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหมายเลข-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ประชุมงานมีตรี รหัสสายทาง สฎ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร พน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร เหล็กทางข้างละ 0.25 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน จังหวัดลำพูน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1 งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	118,800	668.02	79,360.77	1.3642	911.31	108,263.96
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้แกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,504.000	357.48	3,397,489.92	1.3642	487.67	4,634,855.74
8	4.1.2 รอยต่อเ็นช่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	186.000	156.18	29,049.48	1.3642	213.06	39,629.30
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	762.000	106.09	80,840.58	1.3642	144.72	110,282.71
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,584.000	50.66	80,245.44	1.3642	69.11	109,470.82
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

พรชัย รียาพันธ์



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหมายเลข ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเกาะ-  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรการบริหารส่วนตำบลลำพูน/องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหมายเลข ประชามิตร รหัสสายทาง สถ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเขาเกาะ-  
เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน รหัสสายทาง สถ.ถ.123-20 หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1,584.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,504.00 ตารางเมตร (เหลี่ยมข้างละ 0.25

นาย **ไชย รียาพันธ์**  
( **ไชย รียาพันธ์** )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาย **ไชย รียาพันธ์**  
( **ไชย รียาพันธ์** )  
กรรมการกำหนดราคากลาง